Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

дом детского творчества

ПРИКАЗ

20 сентября 2023 года №248 ст. Тацинская

Об утверждении индивидуальных
программ наставничества

В соответствии с дорожной картой внедрения целевой модели наставничества в

1. Утвердить индивидуальные программы наставничества (список программ
Приложение № 1).

2. Куратору внедрения целевой модели наставничества заместителю директора по УВР
Журавлевой Т.А. внести дополнительные данные в базу наставников и базу
наставляемых.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

МБОУ ДО ДДТ

приказываю:

О. В. Гончарова

Приложение

 к приказу №248 от 20.09.2023

СПИСОК

индивидуальных программ наставничества на 2023-2024 учебный год

№

п/п

Ф.И.О. педагога Фамилия, имя наставника Фамилия, имя наставляемого

Форма наставничества «ученик - ученик»

1 Бойко Т.Н. Вихтоденко Екатерина Вихтоденко Елизавета

2 Бочарова Я.Т. Попова Дарья Посыпайко София

3 Гавриленко Е.А. Шабашева Виолетта Квачева Яна

4 Гарная Н.С. Калюжная Вероника Гришина Ольга

5 Гасилин К.В. Климов Ренат Бурый Егор

Бабушкин Данил

6 Заболотнев Александр Зайцев Сладислав

7 Днестрянская Е.В. Выпряжкина Софья Огрызко Кира

8 Мельниченко С.Н. Калимбетова Виктория Васько Ксения

9 Ткачева Ева Пилюгина Екатерина

10 Музычук С.И. Крицкая Полина

Гамалицкая Елизавета

Талалаева Диана

Морозова Анна

Шишкалова Зоя

Мельникова Александра

11 Парешнева А.А. Одинцова Виолетта Невзорова Виктория

12 Жижеря Софья   Жукова Кристина

13 Петрова Н.А. Агаджанян Арина Баранцева Полина

14 Савицкая Н.В. Вербина Ольга Макаренко Дарья

15 Сиротина Е.А. Сиротина Анастасия  Юшкова Дарья

16 Пискуова Юлия Тетянчук София

Форма наставничества «педагог-ученик»

17 Арутюнян М.В. Орос Платон

18 Хуторенко Юлия

19 Группа № 73

20 Бойко Т.Н. Роговая Яна

Попова Анастасия

21 №60 11 человек

22 Бочарова Я.Т. Самойлова Алена

23 Гавриленко Е.А. Огнев Сергей

24 Гарная Н.С. Гарный В.А.

25 Гасилин К.В. Селезнев Егор

Хубиев Рамазан

Селезнев Илья

26 Днестрянская Е.В. Рожко Аксинья

Крицкая Полина

27 Макаренко М.М. Богдасарян  Ованес

Трубин Кирилл

Волчков Ярослав

Подосинников Олег

28 Музычук С.И. Крицкая Полина,

Гамалицкая Елизавета,

Талалаева Диана

29 Мельниченко С.Н. 12 человек гр №57

30 Голопузова Александра

31 Петрова Н.А. 10 человек гр №27

32 Савицкая Н.В. Катасонова Елизавета

33 Микулич Надежда

34 Парешнева А.А. 13 чел: гр №12

35 Сиротина Е.А. Сиротина Анастасия

Инцова Эльвира

36 Третьякова Н.А.  Выпряжкина Софья, Драгуль

Елена, Логвинова Александра,

Гончарова Анастасия, Дейнекина

Ксения

37 Ушакова М.П. №79  11 человек

38 Шапкина С.Ю. Исаева Виктория

39 Письменский Алексей

40 гр 86,87 11 человек

Форма наставничества «педагог- педагог»

41 Третьякова Н.А. Шапкина С.Ю., Мельниченко

С.Н., Бойко Т.Н., Гавриленко

Е.А., Арутюнян М.В., Петрова

Н.А., Гасилин К.В..

42 Рыбалкина Н.А. Шевакова Е.И.

43 Ступакова Е.А. Исаева Д.А.

44 Бирюкова Е.А. Гасилин К.В.